Et quod nobilitas descendit, & non ascendet. Garcia, & Crespi ubi proxime. Escob. d. part. 2. de Purit. quæst. 4. art. 2. à num. 70. Tiraquel. de Nobilit. cap. 15. & seqq. ubi ad quos derivetur.

Et quod nobilitas, & puritas, ignobilis, & macula, sequuntur omnes descendentes. Escob. part. 1. de Purit. quæst. 13. §. 2. à num. 27. & quæst. 17. num. 11. & seqq. & num. 40. ubi de sententia pro eis, vel è contra.

Et quod regulariter pater, & filius ejusdem debeant esse conditionis, & status. Nevilan. in Sylva, lib. 4. n. 132. Mieres de Majorat. part. 1. quæst. 51. num. 16. Fontanel. decis. 228. & seq. Escob. de Purit. part. 1. quæst. 3. §. 1. num. 7.

Et an sit nobilis, qui ex patre nobili, matre vero ignobili nascitur? Covarr. lib. 4. var. cap. 18. num. 11. Diana tom. 6. tract. 1. resolut. 134.

Et an è contra? Gomez in l. 79. Taur. num. 6.

Et quod patris nobilitas probat filii nobilitatem. Riccius p. 7. collect. 3174.

Et an à nobili adoptatus plebeius, nobilis fiat? Diana tom. 6. tract. 1. resolut. 134.

Et an pater ex filii nobilitate nobilis fieri possit, & juvari suo actu. Escob. part. 2. de Purit. quæst. 4. art. 2. à num. 70. & 83.

Qui proprietatem nobilitatis non probavit, cum eam in judicio deduxisset, an in possessione sententiam pro se ferre possit. Garcia de Nobilit. gloss. 11. num. 57. & 63.

In nobilitatis possessorio judicio condemnatus, omisso petitorio